
- (Lu 

o- 	-. 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - CE \ 

TAMBORIL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N °  001120221PE 
Processo Administrativo N° 2021.11.30.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 03/12/2021 19:08:42 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
1311212021 09:05:57 CADASTRO DE PROPOSTA FALPEL COMERCIO LTDA 

151121202108:13:53 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FALPEL COMERCIO LTDA 

151121202109:01:29 MENSAGEM PREGOEIRO 

Bom dia, senhores licitantes! Estamos iniciando a análise das propostas. 
1511212021 09:30:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes! está aberta a fase de lances. 
1511212021 09:31:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 
e evite uma possível futura punição! 
1511212021 09:32:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhor licitante, solicitamos que veja a possibilidade de apresentar uma melhor oferta. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
GASOLINA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	 Unidade: LT 	 Marca: PETROBRAS 

Descrição: GASOLINA 

Quantidade: 245.000 	 Valor Unit.: 7,06 

Modelo: PETROBRAS 

Valor Total: 1.729.700,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

1 FALPEL COMERCIO LTDA 	 091 	04.459.123/0002-27 

DESCLASSIFICADOS 

7,08 7,06 	 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

0311212021 19:08:41 PUBLICADO 

0311212021 19:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1511212021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

1511212021 09:30:42 DISPUTA 

1511212021 09:30:42 LANCE 	FALPEL COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 091) 7,08 

1511212021 09:33:34 LANCE 	FALPEL COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 091) 7,06 

1511212021 09:40:42 
O detentor da melhor oferta 

NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

da etapa de lances é FALPEL COMERCIO LTDA 

1511212021 09:40:42 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 15/12/2021 09:40:43 de 2 



/-•IC 
1"N 

((--1 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAMBORIL FME - C( FS 	j 

TAMBORIL-CE 	 \ 

oC  
LOTE 2 - HABILITAÇAO 

OLEO DIESEL S-10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: LT 	 Marca: PETROBRAS 	 Modelo: PETROBRAS 
Descrição: OLEO DIESEL S-10 

Quantidade: 347,900 	 Valor Unit.: 5,94 	 Valor Total: 2.066.526,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 FALPEL COMERCIO LTDA 	 049 	04.459.123/0002-27 

DESCLASSIFICADOS 

5,95 	 5,94 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento - Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

0311212021 19:08:41 PUBLICADO 

0311212021 19:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1511212021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

1511212021 09:30:42 DISPUTA 

1511212021 09:30:42 LANCE 	FALPEL COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 049) 5,95 

1511212021 09:33:48 LANCE 	FALPEL COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 049) 5,94 

1511212021 09:40:43 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FALPEL COMERCIO LTDA 

1511212021 09:40:43 HABILITAÇÃO 

QLLLL1tU 

PREGQERO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

MMRO DE APOI97RAr.4cISCO JosÉ SOARE'S\ARAÚJO 

E AP 

Gerado em: 15/12/2021 09:40:43 	 2 de 2 


